
4) Secondo lei,  qual' è il modo 
migliore per produrre meno rifiuti?

TOTALI Età Sesso

18..25
anni

26..35
anni

36..50
anni

oltre 50
anni

fino a 18
anni

F M

Valori assoluti

TOTALE

Prodotti durevoli.

Prodotti con il minimo imballaggio.

Consumando minori quantità

468

59

350

59

84

13

56

15

151

16

119

16

141

17

112

12

77

10

55

12

15

3

8

4

199

20

153

26

269

39

197

33

Percentuali verticali

TOTALE

Prodotti durevoli.

Prodotti con il minimo imballaggio.

Consumando minori quantità

100,0%

12,6%

74,8%

12,6%

17,9%

15,5%

66,7%

17,9%

32,3%

10,6%

78,8%

10,6%

30,1%

12,1%

79,4%

8,5%

16,5%

13,0%

71,4%

15,6%

3,2%

20,0%

53,3%

26,7%

42,5%

10,1%

76,9%

13,1%

57,5%

14,5%

73,2%

12,3%

Amministratore
Font monospazio

Amministratore
Font monospazio
https://www.studionicoli.com/

https://www.studionicoli.com/



