4) Secondo lei, qual' è il modo	TOTALI	Età					Sesso	
migliore per produrre meno rifiuti?		1825 anni	2635 anni	3650 anni	oltre 50 anni	fino a 18 anni	F	М
		aiiii	aiiii	aiiii	aiiii	aiiii		
Valori assoluti								
TOTALE	468	84	151	141	77	15	199	269
Prodotti durevoli.	59	13	16	17	10	3	20	39
Prodotti con il minimo imballaggio.	350	56	119	112	55	8	153	197
Consumando minori quantità	59	15	16	12	12	4	26	33
Percentuali verticali								
TOTALE	100,0%	17,9%	32,3%	30,1%	16,5%	3,2%	42,5%	57,5%
Prodotti durevoli.	12,6%	15,5%	10,6%	12,1%	13,0%	20,0%	10,1%	14,5%
Prodotti con il minimo imballaggio.	74,8%	66,7%	78,8%	79,4%	71,4%	53,3%	76,9%	73,2%
Consumando minori quantità	12,6%	17,9%	10,6%	8,5%	15,6%	26,7%	13,1%	12,3%